Estado de RondOnia
MunicIpio de Ji-Paraná

Gabinete do Prefeito

oiL
LEI No 1489 	 25 DE MAIO DE 2006 ,

AUTORIA DO PO1)ER EXECUTIVO

Inc/ui izas Diretrizes Orçainentárias, Lei n °

1404, de 5 de setembro de 2005, a Açiio

Governainental Projeto de Me/h oria da Escola

- PV.tE, C (1(1 ozitras providencias.

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuiçOes legais,

FAZ SABER que a Cârnara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 10.  Fica incluIda nas Diretrizes Orcamentárias/2006 do MunicIpio de Ji-

Paraná. Lei n° 1404/2005, a Aco Governarnental Projeto de Meihoria da Escola - PME.

Art. 2°. A Açio de Meihoria cia Escola - PME será custeada no exercIcio de

2006, corn rccursos próprios, conforme consta do anexo desta Lei.

S Art. 3°. Fica fazendo parte integrante da presente Lei, como se nela estivesse

transcrito, o anexo, corn detaihamento da Aço Governamental do Projeto de Meihoria da

Escola - PME.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua

PalácioJ4jipá. aos 25 dias do rnês cle rnaio de 2006.

JOflEABREU BIANCO

)refeito Municipal

Avenida 02 de Abril. 1701 -Bairro Urupá - Ji-Parami Roridônia Caixa Postal 268 - CFP 78.961-904

i

VA,'-

Fone: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25
site:www.ji-parana.ro.eov.hr 	email: prefcjiiparanayahoo.com.br

S

Ll

77

Lo

U)

Wr

g 0)

CO

o

I I Lo

8
o_. U)

(N

0

H
a)
C

r2

o
D 	_ ()

CD U)

a 	cc
- 0 0

:
8

a)
C U)

LU
CO

8
S

U) 	00 uIu E co

. 	 g 2
C O U. 0C

C)oE0
LL

Z0E 0
C)

(0WQ

0.2 0 L. 	- 	 0 D

a) 	'i
0

.. .

.2 0 f 0.

w • N 	CC

0
E0 0

Ec a)

om o

LU 	0-• 0> —

LU '-w . ....

2 8

.2
U)

WQ0 cn
0

0
0

0 a)E 0

8.c .

U) Q) • ca  LU
(C

EE
00 U)

.9
0.

ca.9
0 -

(L
.0

(CO
-o CC

C
co

(CC
0  a)

o0. U)
M U)

<

in 	-
CO 0 a) .2 0 0

CC
0

— 0
U)

0 0.

E
C
CC U) )

-
OCC._

0 CC

— CD 0 I 0
co

0
0
C C 0 0 CC

E
or

2 CCC
co
—

U) CC 0
C

.) a) 0
E co

0 —.
U)

-D

C
C)

. 8
0
U) 00

. CC
C (C U) 0

-
C N 0)2 00

CC

CL

U.. LL. 0 	. OOwW OOw_= ~ >->.i>>

-,